
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61307017M

2. Data e Regjistrimit 07/01/2026
3. Emri i Subjektit GAETANO TRIMIGNO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Njesia Farke, Selite, Rruga Reli, Nr.1, 
kati 0, hyrja 2 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence teknike per saldim” Konsulence  Energji 
elektrike dhe gaz, Konsulence Telefoni rrjete telefonie apo 
interneti. Efiçencë energjetike Financim i lehtësuar 
Ndermjetesime dhe brokerage” Imobiliare, ndermjetesim dhe 
kosulenc ne dhënien me qira të pasurive të paluajtshme në 
pronësi të kompanisë dhe nën qira të ndërtesave të palëve të 
treta brenda territorit te Republikes se Shqiperise dhe jashte 
saj.  Sherbime Brokerash Ofrimi i shërbimeve konsulente: 
konsulencë strategjike, menaxheriale, financiare, ligjore dhe 
teknike për kompani dhe organizata ndërkombëtare. 
Menaxhimi Ndërkombëtar i Projekteve: Menaxhimi i 
projekteve të zhvillimit, bashkëpunimit, infrastrukturës, 
energjisë dhe mjedisit në nivel global. Shërbimet e 
logjistikës dhe transportit: menaxhimi i logjistikës, transporti 
i mallrave, njerëzve dhe shërbimeve të lidhura me të në nivel 
ndërkombëtar. Shërbime trajnimi dhe zhvillimi: trajnim 
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profesional, zhvillim burimesh njerëzore dhe konsulencë për 
kompani dhe organizata ndërkombëtare. • Menaxhimi dhe 
konsulenza menaxheriale dhe/ ose financiare te kompanive 
ne Shqiperi apo jashte vendit Kompania gjithashtu mund të 
kryejnë të gjitha transaksionet tregtare dhe financiare dhe të 
zbatojë të gjitha nismat që lidhen me arritjen e objektivave 
sociale, duke përfshirë të gjitha aktivitetet që lidhen me 
pronën e luajtshme dhe të paluajtshme
Gaetano Trimigno10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2026 Deri: 07/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gaetano Trimigno
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GAETANO TRIMIGNO BROKER 
MULTISERVICE
E-Mail: iskontabiliteti@gmail.com  
Telefon: 0692062350  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-559003-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-559824-01-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1029C6B9-9B7A-4D69-8226-BB99D200309C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gaetano Trimigno")                      Nga data 
"07/01/2026             Ne daten "07/01/2031
eshte larguar administratori:            ("Manjola Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0313C30A-99D3-4729-A30F-31A097155F2B

